
Email: skmmitepa gmail com 

4-Ladies 

dl,,ol, S9d2, 2loll ol SAA, 3lvjJlYlG 276207 

Sr. No. 

1. 
2. 
3. 

4. 

4-Gents 
1. 

2. 

3. 

4. 

2-Sudent 
1. 

2. 

1. 

DESIGNATION 
Chairman 
Member 
Member 

Member 

Member 

Member 

Anti Ragging Cell 

Member 

1-N.G.0. Ladies 

Member 

Member 

Member 

N.G.0. Member 

NAME 

Sakshi Yadav 
Rinka Yadav 

Pooja Yadav 
Manisha Yaday 

Balwant Yadav 

Akhand Pratap 
Yadav 

Ravindar Yaday 

Meraj Ahmad 

Chandani Yadav 

Bandana Yadav 

Priyanka Singh 

Mob- )45|504021. 

a 

93059143|3 

MOBILE NO. 
9569514381 
9695771450 

9621149691 
6388050559 

9140649173 

9305914313 

8318324293 

9453877763 

9598453037 

8369069546 

9415004183 

yrart 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }

