

Email: skmmitep@gmail.com

Mob- 9451504021,
9305914313

श्री कवलधारी महिला महाविद्यालय

बी.के.जी. ईश्वरपुर, रानी की सराय, आजमगढ़ 276207
संबद्ध:- महाराजा सुहेलदेव विश्वविद्यालय, आजमगढ़।

पत्रांक:-

दिनांक

Anti Ragging Cell

4-Ladies

Sr. No.	DESIGNATION	NAME	MOBILE NO.
1.	Chairman	Sakshi Yadav	9569514381
2.	Member	Rinka Yadav	9695771450
3.	Member	Pooja Yadav	9621149691
4.	Member	Manisha Yadav	6388050559

4-Gents

1.	Member	Balwant Yadav	9140649173
2.	Member	Akhand Pratap Yadav	9305914313
3.	Member	Ravindar Yadav	8318324293
4.	Member	Meraj Ahmad	9453877763

2-Sudent

1.	Member	Chandani Yadav	9598453037
2.	Member	Bandana Yadav	8369069546

1-N.G.O. Ladies

1.	N.G.O. Member	Priyanka Singh	9415004183
----	---------------	----------------	------------

